

OPIS Predmetu zákazky - Výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia priestorov O407

Objekt: Katedra farmakognózie a botaniky

Príloha č.1

Objednávateľ: Farmaceutická fakulta UK

Zhotoviteľ: RENTAKRAN, s.r.o., Jasenov 456

Miesto: Odbojárov 10, Bratislava, 4NP

Spracoval: Gregorovič Rudolf

Dátum: 09.12.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				3 371,51	3,357
4		Vodorovné konštrukcie				31,76	0,000
1	419991001.S	Drobné stav. práce pre elektroinštaláciu	hod	2,000	15,88	31,76	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 145,26	1,333
2	611460125.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod nátery a maľby	m2	26,572	4,16	110,54	0,005
3	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	18,975	13,39	254,08	0,360
4	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	89,821	9,87	886,53	0,377
5	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	89,821	6,57	590,12	0,373
6	632440515.S	Anhydritová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	26,572	11,44	303,98	0,217
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 082,45	2,024
7	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	26,572	10,19	270,77	2,018
8	952901311.S	Vyčistenie budov objektov akejkoľvek výšky	m2	26,572	4,52	120,11	0,001
9	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	12,620	7,03	88,72	0,003
###	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	19,660	3,37	66,25	0,001
###	974032872.S	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 70 mm, -0,00045t	m	17,600	9,55	168,15	0,000
###	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	18,975	5,74	108,92	0,000
###	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,881	12,55	11,06	0,000
###	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,405	10,17	44,80	0,000
###	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,881	18,63	16,41	0,000
###	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,881	0,55	0,48	0,000
###	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	0,881	13,11	11,55	0,000
###	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,881	1,57	13,94	0,000
###	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	0,881	25,43	22,40	0,000
###	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,881	38,46	33,88	0,000
###	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	0,300	350,00	105,00	0,000
99		Presun hmôt HSV				112,04	0,000
###	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	3,135	35,74	112,04	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				2 746,98	0,194
734		Ústredné kúrenie - armatúry				48,70	0,001
###	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	2,000	4,38	8,76	0,000
###	551210033700.S	Ventil termostatický jednoregulačný rohový 1/2"	ks	1,000	28,44	28,44	0,000
###	734231213.S	Ventil uzatvárací závitový Ve 3001 G 1/2	ks	1,000	11,45	11,45	0,000
###	998734103.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,001	48,04	0,05	0,000
735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				312,76	0,037
###	735154032.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 500 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	23,82	47,64	0,000
###	484530012100	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové RADIK VK 11, vx xh l 500x1200x63 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	131,54	263,08	0,037
###	998735102.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,037	55,11	2,04	0,000
766		Konštrukcie stolárske				155,54	0,005
###	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 500 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	2,000	13,49	26,98	0,001
###	553450017300.S	Koncovka parapety plastová, šírka 450 mm	ks	4,000	1,77	7,08	0,000
###	611560000300.S	Parapetná doska plastová, šírka 450 mm, komôrková vnútorná, biela	m	4,400	26,19	115,24	0,004
###	766694983.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,008t	ks	2,000	2,98	5,96	0,000
###	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,005	56,11	0,28	0,000
775		Podlahy vlysové a parketové				407,83	0,010
###	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	13,850	3,57	49,44	0,000
###	611990000400.S	Lišta soklová, vxš 40x18 mm	m	13,850	4,06	56,23	0,008
###	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane líšt -0,0150t	m2	26,572	4,13	109,74	0,000
###	775592110.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	26,572	1,01	26,84	0,000
###	283230008500.S	Podložka pod vinylové podlahy, hr. 1 mm	m2	26,572	6,21	165,01	0,002
###	998775102.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,010	56,11	0,56	0,000
776		Podlahy povlakové				1 373,21	0,080
###	776511820.S	Odstánenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	26,572	3,49	92,74	0,000
###	776560020.S	Položenie povlakových podláh z vinyľu spoj click	m2	26,572	9,57	254,29	0,000
###	284140001030.S	Podlaha z vinyľu, hrúbka do 3,5 mm	m2	26,572	36,92	981,04	0,080
###	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	26,572	1,53	40,66	0,000
###	998776106.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 48 do 60 m	t	0,080	56,11	4,49	0,000
784		Maľby				448,95	0,062
###	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	21,520	0,51	10,98	0,000
###	784412301.S	Pačkovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov do 3,80 m	m2	89,821	1,02	91,62	0,025
###	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	26,572	1,08	28,70	0,004

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
###	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	63,249	3,22	203,66	0,025
###	784453273.S	Maľby z maliarskych zmesí bielych na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné stropov výšky do 3,80 m	m2	26,572	4,29	113,99	0,007

M Práce a dodávky M 1 357,46 0,022

21-M Elektromontáže 1 357,46 0,022

###	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	8,000	1,34	10,72	0,000
###	210100003.S	Ukončenie bezhalog. vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	2,000	2,74	5,48	0,000
###	345720003900.S	Dutinka lisovacia DI 16-18 izolovaná	ks	2,000	0,11	0,22	0,000
###	354310012900.S	Káblové oko hliníkové lisovacie 16 AL 617055	ks	2,000	1,06	2,12	0,000
###	210110023.S	Sériový spínač - radenie 5, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	7,46	7,46	0,000
###	345330002965.S	Prepínač komplet pre zapustenú montáž, radenie 5, IP44	ks	1,000	11,45	11,45	0,000
###	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	5,000	7,02	35,11	0,000
###	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	5,000	6,23	31,15	0,001
###	210120401.S	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	5,000	9,66	48,30	0,000
###	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	4,000	9,72	38,88	0,000
###	358230026000.S	Prúdový chránič 4P, 25 A, 30 mA, typ AC, 4 moduly	ks	4,000	58,32	233,28	0,002
###	210192572.S	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 6 mm2	ks	1,000	3,28	3,28	0,000
###	345610016290.S	Svorka radová RS 6/0	ks	1,000	0,60	0,60	0,000
###	345610005300.S	Svorka Wago 224-112 2x1,0-2,5 mm2	ks	7,000	0,27	1,89	0,000
###	210193083.S	Domova rozvodnica do 56 M povrchová montáž, vr. montáže vnút. zapojenia IP 40	ks	1,000	197,64	197,64	0,000
###	357140008120.S	Rozvodnicová skriňa plastová nástenná, počet radov 4, modulov v rade 14, modulov do 56, PE+N, IP40, s istiaci prvkami komplet	ks	1,000	59,62	59,62	0,003
###	210201913.S	Montáž LED svietidla interiérového na strop do 5 kg	ks	2,000	16,48	32,96	0,000
###	348120000500.S	LED svietidlo stropné, IPX4	ks	2,000	128,11	256,22	0,001
###	210292022.S	Vypnutie vedenia, vyskúšanie, opätovné zapnutie	hod	1,000	15,88	15,88	0,000
###	KPE000000493	Kábel pevný N2XH-J 3x1,5 bezhalogénový čierny	m	9,500	2,62	24,89	0,000
###	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	45,330	3,06	138,71	0,011
###	341610014500.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x4 mm2	m	15,200	5,30	80,56	0,005
###	210881122.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XCH 0,6/1,0 kV 3x1,5/1,5	m	9,500	0,75	7,13	0,000
###	210881123.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XCH 0,6/1,0 kV 3x2,5/2,5	m	45,330	0,82	37,17	0,000
###	210881128.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XCH 0,6/1,0 kV 4x4/4	m	15,200	0,95	14,44	0,000
###	210964324.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	hod	0,500	15,88	7,94	0,000
###	210967209.S	Demontáž - vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V do 4mm2 -0,00005 t	hod	0,500	15,88	7,94	0,000
###	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	74,880	0,62	46,43	0,000

Investičné náklady neobsiahnuté v

VRN cenách 15,88 0,000

###	000300014.S	Obhliadka vykonávaná pred výstavbou, zameranie existujúceho objektu	hod	1,000	15,88	15,88	0,000
-----	-------------	---	-----	-------	-------	-------	-------

Celkom 7 491,84 3,573